
Čerpadla
stvořená 
pro Váš domov

15
let zkušeností

Montáže a servis
po celé ČR se
zárukou až 10 let

+420 602 320 780         info@bimokair.cz        www.bimokair.cz

Čerpadla
stvořená 
pro Váš domov



Jak to u nás
Funguje?

S tepelným čerpadlem ušetříte desítky
tisíc v domácnosti nebo komerčním prostoru. 

Jsou velmi tiché a vytváří komfortní
prostředí.  Zde jsou tři, důvody kvůli kterým

ušetříte a zároven Vám zajistí teplo.

Tepelná čerpadla Elterm jsou velmi tichá,
že i Vaši sousedi budou překvapeni.

Pracují s nejmodernějším chladivem R32.
Produkují teplou vodu až na 60 °C a je možné je

využívat i pro chlazení.



3260+ instalací v EU
Ponížení energetických
nákladů domácnosti až o 70%
S tepelným čerpadlem Elterm ušetříte. Díky kvalitním komponentům

a dlouhým letům praxe jsme sestavili čerpadlo, které nejen ušetří, ale i vydrží.

Instalace jednotky do 14 dnů
od vytvoření objednávky
Měli byste začít šetřit hned. Proto se v Eltermu snažíme

vždy instalovat naše jednotky co nejrychleji.

Široký provozní rozsah až do -25°C
a chytrá regulace
Naše tepelná čerpadla jsou vybavena špičkovým regulátorem,

který se postará o ekologický a plynulý běh i v extrémních mrazech.

Jsme registrováni
v dotačním programu



Elterm ETM-LQ 6
Split systém tepelné čerpadlo pro

vytápění a chlazení o výkonu 6 kW.

A+++

Plocha 50 m

Pracuje až do -25°C

2

COP 4.5

Teplota až 60°C

Akustický výkon 52 dB

Elterm ETM-LQ 32
Split systém tepelné čerpadlo pro

vytápění a chlazení o výkonu 32 kW.

A+++

Plocha 210+ m

Pracuje až do -25°C

2

COP 4.5

Teplota až 60°C

Akustický výkon 60 dB

Elterm ETM-LQ 9
Split systém tepelné čerpadlo pro

vytápění a chlazení o výkonu 10 kW.

A+++

Plocha 51 - 120 m

Pracuje až do -25°C

2

COP 4.5

Teplota až 60°C

Akustický výkon 53 dB

Elterm ETM-LQ 18
Split systém tepelné čerpadlo pro

vytápění a chlazení o výkonu 18 kW.

A+++

Plocha 121 - 210 m

Pracuje až do -25°C

2

COP 4.5

Teplota až 60°C

Akustický výkon 54 dB


